
入札結果 

工事名 国有建物解体撤去等工事（京都市中京区西ノ京） 

工事場所 京都市中京区西ノ京永本町９番９（地番表示） 

工事種別 解体工事 

工事概要 国有建物解体撤去及び跡地整地等の工事を行うもの。 

工事期間 令和 4 年 11 月 26 日～令和 5 年 3 月 10 日 

競争参加資格 
業種区分「解体工事」 

等級「Ｃ」 

契約の相手方及び住所 
株式会社三洋（法人番号 6130001034078） 

京都府宇治市木幡須留 1 番 193 

契約年月日 令和 4 年 11 月 25 日 

契約金額（税込み） 2,530,000 円 

予定価格（税込み） 3,245,000 円 

調査基準価格（税抜き） - 

 

入札状況 

入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

株式会社三洋 

（法人番号 6130001034078） 
① 2,300,000     落札者 

株式会社北陽 

（法人番号 2120001167312） 
2 2,500,000      

株式会社エース工業 

（法人番号 3120001014389） 
2 2,500,000      

株式会社ふるや 

（法人番号 6120001186663） 
4 3,310,000      

有限会社本澤組 

（法人番号 3120002081627） 
5 3,750,000      


